Bu çalışmada Nâzım Hikmet’in *Simavne Kadısı Oğlu Şeyh Bedreddin Destanı* adlı eseri, değerler dizgesi bağlamında bir okumayla açıklanmaya çalışılacak, eserde yer alan ve öne çıkarılan değerler tartışılmaya açılacaktır.

1. Simavne Kadısı Oğlu Şeyh Bedreddin Destanı

Tarihî ve gerçek bir karakter olan Şeyh Bedreddin (Bedreddin Simavi ö. 823/1420), *Osmanlı fakih ve mutasavvıfı, önemli bir isyan ve ihtilal hareketinin başlatıcısı* (Dindar 1999: 331) olarak kayıtlarda yer alır. *Letâ’ifü’l-işârât ve Cami’u’l-fusûleyn* adlı fıkıh eserlerinin ardından felsefe, kelim ve diğer dinî konulara dair sohbetlerden oluşan ve onun adına derlenen (Gölpınarlı 1966: 30-31) *Vâridât* adlı tasavvuf risalesi, hayat hikâyesi yaşadığı dönemde ve sonrasında önemli tartışmalara neden olur.